

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۶ جون ۲۰۱۸



## خطاب به هنرمندان، سینماگران، ورزشکاران و سیاستمداران!

تحولات هنری، سپورتی، سیاسی، اقتصادی و سینمایی و جنبش های توده ئی باعث بیداری و انکشاف نسبتی در کشور شده اما دولت خاین و دارو دستة آن ارزو دارند که در بین شان بی اتفاقی انداخته، مانع یکپارچگی شوند. این کار را می خواهند اولاً توسط (ملا های بی سواد) و دوم توسط دستگاه دولتی که متشکل از (روشنفکران چاپلوس و بوت پاك) عملی نمایند.

این ها در بین قوم، نژاد، زبان و فعلاً در بین هنرمندان، ورزشکاران و سینماگران تا جائی که خود شاهد این دوره ها بوده ام می خواهند نفاق ببندازند. امروز نظریه انکشاف دانش و علم که باعث تحولات در تمام کشور های جهان سوم شده و نسل جوان وطن ما نیز چه مرد چه زن توانسته از راه موسیقی، ورزش و هنر سینما برای و طنذاران غم دیده و ماتمزه آرامش و خنده را بر لب های شان بیاورند تا زمینه آوردن وحدت بین جامعه را فراهم سازند اما يك تعداد از دار و دستة دولت مزدور نمی خواهد این آرامش و وحدت در بین شان بیاید. باعث بی اتفاقی در بین شان شده و به نفع ارتجاع کاری کنند و حتی در بین فامیل های شان مداخله منفیمی نمایند. چنانچه در تلویزیون های داخلی و خارجی دیده و هم در فیسبوک سرو صداها بالا شده است.

از دوستان آرزو می رود که فریب ملا های دین فروش و دولت فاسد را نخورند که می گویند (نفاق ببنداز و حکومت کن) بگذارید که هنر، سپورت و سیاست در کشور انکشاف نموده و در جهان شهرت زیاد و افغانستان به نام يك کشور نیکنام معرفی شود. شما عزیزان و دوستان هنر قضاوت کنید علم، موسیقی و سیاست و علوم در دنیا بیش رفت نموده است و همین هنر سینما و سپورت و سیاست باعث تحولات اجتماعی و انکشاف استعداد نسل جوان در کشور هاشده است مانند هندوستان که موسیقی جز مذهب شان است و ده ها دانشگاه موسیقی دارند و غرب همچنان چه قدر پیشرفت نموده است.

در اروپا و هند تحصیل می کنند و رتبه های علمی را نصیب خود می سازند اما در کشور ما مشکلات جنگی، اقتصادی جوانان که هنر، موسیقی و سپورت را رونق داده اند ولی دولت فاسد در بین شان بی اتفاقی به وجود آورده تا باعث انکشاف نگرده تا بتوانند داعش و طالب و ملا ها را در مقابل شان تشویق نموده مانع پیشرفت شان شود.

ما از تمام فامیل ها و مردم شریف و نجیب و جمیع وطن پرستان می خواهیم تا مقابل دولت جنایتگاران و خابین به وطن ایستادگی نموده اولاد خود را به علم و دانش و هنر و موسیقی و سپورت و یک پارچگی دعوت نمایند و از بی اتفاقی و بد بینی جلوگیری نمایند تا کشور از بدبختی نجات پیدا کرده وطن به سوی ترقی پیش رود و بین همه هنرمندان، سینماگران، ورزشکاران و سیاستمداران یک دوستی و محبت به میان آید و دست دولت و دار دسته اش کوتاه شده در عوض افغانستان در جهان از نگاه این نسل جوان وطن معرفی درست گردد و نام بدی که در دوران (کمونستان قلابی، حامد کرزی، مداری غنی احمدزی و عبدالله) کمائی نموده بودند از بین رود و نام نیک به وجود آید اصلاحات ادبی هنری و موسیقی در کشور رونما شود تا کشور ما از راه جنبش علمی، ادبی، سیاسی به یک وحدت برسد و در کشور آرامی به میان آید